首  页 平台介绍 种质资源 创新研究 行业动态 政策法规 基地风采 在线服务

您现在的位置：首页 > 行业动态

关于召开2009年全国第九届（武夷山）药用真菌学术研讨会的第一轮通知

发布时间： 2009-02-19

为发展药用真菌的学术交流，提高药用真菌的研究水平，促进药用真菌产品的开发，推动药用真菌产业发展，中国食用菌协会药用真菌

专业委员会、中国药学会中药与天然药物分会——药用真菌专业组共同商议决定，将于2009年10月在福建武夷山召开“全国第九届药用真菌

学术研讨会”，通知如下：

一、会议时间：2009年10月23日~2009年10月26日

二、会议地点：福建省武夷山市（具体报到地点见二轮通知）

三、会议内容：

            会议主题：药用真菌的创新发展

会议主要内容：药用真菌的生物学与遗传学特性、菌种及优良菌种选育、栽培方法生产基地建 设、化学成分与有效成分、质量标

准、制剂工艺、药理作用、功能与临床试验。

四、论文要求：按论文题目、作者、工作单位、地址、邮编、摘要、正文顺序编写。来稿应论点清楚，数据可靠，图标清楚。研究报告

在3000字左右为宜。稿中计量单位一律以国家公布的法定计量单位为准。稿中图表、照片应尽量简明、清晰、层次分明。稿件以 E-mail的
方式发送到donxin1988@163.com 会议秘书处。截止日期2009年6月30日。

五、会议注册方法：

            报  名：凡参加会议者，请于2009年6曰30日前将参会回执发送到E-mail或传真到秘书处。

会务费：300元（含资料及餐费）。

                住  宿：会议住宿统一安排，宿费自理，具体标准见二轮通知。

六、大会秘书处地址：福建省药用真菌专业委员会（福州市金山大道618号橘园洲工业园48幢） 邮编：350002
                                    电话：0591—83749926    0591—38259580                                     传真：0591—83749906
                                    E-mail：donxin1988@163.com    秘书处负责人：林树钱 、 林东星

这是我国药用真菌在世界自然与文化双遗产的武夷山风景区召开的一次盛会，欢迎同仁撰写论文，踊跃参加。

全国第九届药用真菌学术研讨会组委会

                                                                                                                  2008年12月

杭州市农业科学研究院 版权所有  杭州森特信息技术有限公司 技术支持

最佳使用效果：1024*768分辨率/建议使用微软公司IE5.5或以上浏览器

浙ICP备0576194号